Dzial

wydatkéw realizowanych w ramach Funduszu Soleckiego

Zalacznik Nr 4

do Uchwaly Nr XVI1.108.2015

Zz dnia 30.11.2015 .

PLAN

na 2015 r.

Nazwa zadania

600

6050 |

asfaltowej na drodze
gminnej

921

92109

6050

Bojmie

Dokonczenie budowy
fwietlicy

15.029,18

600

60016

6050

Broszkow

Modernizacja drogi
Broszkow-wies

18.568,66

801

80101

4270

Cisie — Zagr.

Remont podlog w klasach,
Remint lazienek
w budynku szkely podst.

917542

600

60016

4210

Chlewiska

Zakup zwiru do naprawy
drogi w kierunku
Trzemuszki, Czerniejewa

7.677,95

600

60016

4210

Czarnowaz

Zakup
kruszywa,zwiru,tlucznia
na naprawe drog

8.304,17

600

60016

4210

Grezdéw

Zakup materialéow
na remont drég-
thuczen,rury przepustowe

19.548,82

600

60016

4300

4210

Jozefin

Modernizacja mostku
Z wymiang przepustu
zakup Zwiru na remont
drogi gminnej

2.000,00

6.249,71

8249,71

921

92109

4270

Jagodne

Zakup i ulozenie kostki
brukowej k/§wietlicy

9.856,09
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600 ! 60016 4210 | Kepa Zakup thucznia na remont
drogi 12.551,54
900 90015 4270 | Kotun Wykonanie oswietlenia
ulicznego na ul. Lgkowej 23.370,00
700 70005 4270 remont budynku
gospodarczego na placu
im.Danielakow 2.856,78
700 70005 | 4300 pielegnacja drzew na
placu im.Danielakow 1.000,00
22.226,78
900 90015 4270 | Koszewnica Wymiana i zaloZenie
nowej lampy o$wietlenia 9.012,06
drogowego
600 | 60016 4210 | Laczka Remont drogi — zakup
Zwiru 2.799,11
4270 udroznienie rowow
przydroznych 8.500,00
11.299,11
600 | 60016 | 4210 | Leki Zakup Zwiru na remont
drég gminnych 6.000,00
600 60016 4270 Oczyszczenie rowow
przydroznych 2.521,98
8.521,98
754 75412 6050 | Nowa- UlozZenie kostki brukowej
Dabrowka przed budynkiem remizy 8.848,70
600 | 60016 | 4270 | Marysin Plantowanie drogi
gminnej 648,00
600 | 60016 4210 Gres,zwir na wywozke
drogi gminnej 8.200,70
8.848,70
921 92109 6050 | Mingosy Zakup materialéow na
budowg swietlicy 10.482,31
900 90015 4270 | Niechnabrz Wymiana lamp
o$wietlenia drogowego 8.222,49
600 60016 4210 | Oleksin Zakup cementu na remont
drogi 7.000,00 §| -3.000,00
921 92109 4210 Zakup materialéw
do remontu budynku
po zlewni mleka 3.427,86
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1921 | 92109 4210 Zakup wyposazenia
swietlicy 0,00 J +3.000,00
Q 10.427,86 |
600 60016 4300 | Polaki Naprawa przepustu 2,165,31
drogowego
900 90015 4270 Zakup i montaz lamp 13.000,00
oSwietlenia drogowego 15.165,31
700 | 70005 | 6060 | Pienki Zakup kontenera
7006 | 70005 | 4210 Zakup paliwa,czesei do 5.000,00
bramy,furtki
700 70005 4300 réwnanie placu gminnego 1.000,00
Odmulenie rowdéw
600 60016 | 4270 przydroinych 1.000,00
stalowej na wiate
zakup Zwiru na remont 1.085,34
600 | 60016 4210 drogi 600,00
8.685,34 |
600 60016 4210 | Pierég Zakup tlucznia na
utwardzenie drogi 10.040,71
gminnej
4300 Réwnanie drogi 850,00
; 10.890,71
600 | 60016 4210 | Rososz Zakup zwiru na rement
; drog gminnych 10.618,44
600 60016 4270 | Ryczyea Remont nieutwardzonej 3.500,00
drogi, oczyszezenie
przydroinych rowdw,
poboczy4
4210 zakup Zwiru 4.000,00
4300 plantowanie Zwiru 831.39
8.331,39
921 | 92109 ¢ 4210 | Sosnowe ~Zakup materialéow na
ogrodzenie placu zabaw 9.182.81
k/swietlicy
600 | 60016 4210 Zakup Zwiru,cementu
na naprawg drogi 1.000,00
10.182,81
900 %015 4270 ; Sienna Wykonanie o$wietlenia
ulicznego 12.388,18
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l 600 [ 600106 4270 | Wilczonek Czyszezenie rou 6.000,00
l przydroznegoe
4210 zakup Zwiru,ziemi
1 na remont drég gminnych 2.000,00
91 92109 | 4210 zakup stolikow,krzesel do
l swietlicy 3.000,00
J zakup gablot na puchary
707,51
g 11.707,51 |
900 92109 | 4270  Trzemuszka Remont dodatkowych
' poemieszezen budynku 10.019.45}
’_ Swietlicy
600 | 60016 4300 | Tymianka rownanie drogi
4210 zakup Zwiru, na remeont 1.000,00 )
drogi
1 5.207.70
| 6.207,70
1921 92109 | 4210 | Zeliszew- Zakup blaszanych garazy
l Duzy -2 szt 4.000,00 }
921 92109 | 4270 Wykonanie ogrodzenia l
_ wokél swietlicy 15.848,32
| 19.848,32
’ 921 92109 4210 Zeliszew- | Zakup materialow
Podkodcieiny | na remont podlogi w 4.500,70
swietlicy
4270 remont podlogi w Swietlicy 4.348.00
8.848,70 ]
600 | 60016 | 4210 | Zdzar Zakup thucznia 8.591,22
5 na remont drogi
l 600 | 60016 | 4270 oczyszezenie rowu 2.000,00
przydroznego 10.591,22
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